
          4 priedas  

Ugdymo veiklos, organizuojamos kitose aplinkose,   2023-2024 ir 2024-2025 m.m.   

Eil.nr

. 

       Dalykas             Klasė Temos pavadinimas Vieta Mėnuo 

1.  Istorija , lietuvių k. ir liter. 10 Žemaičių tautinis paveldas XIXa. Žemaitės memorialinis muziejus Bukantėje Rugsėjis 

2.  Lietuvių  k. ir liter. 5  Lietuvių kalbos turtingumas. Sinonimai ir 

antonimai. Frazeologizmai. 

Viešosios bibliotekos skyrius PC „Maxima“ Rugsėjis 

3.  Lietuvių  k. ir liter. 9  Kodėl verta skaityti knygas? Viešosios bibliotekos skyrius PC „Maxima“ Rugsėjis 

4.  Geografija 6-7 Topografinio žemėlapio sudarymas  Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis  

5.  Gamta ir žmogus  6 Miško medžiai  Aplinkoje už mokyklos Rugsėjis  

6.  Istorija 9-10 Žydų genocido aukų diena Plungė, Kaušėnų k.  Rugsėjis  

7.  Istorija, pilietinis ugdymas 9 Europos paveldo diena  Plungės viešoji biblioteka  Rugsėjis  

8.  Matematika  10 Procentai, procentų skaičiavimas Prekybos centrai Rugsėjis 

9.  Rusų k. 10 Ruošiamės kelionei Paštas, traukinių, autobusų stotys Rugsėjis 

10.  Anglų k. 5 Spalvos  Aplink mokyklos teritoriją Rugsėjis 

11.  Dailė  5-8 Erdvinės raiškos pažinimas 

Aplinkos stebėjimas ir vaizdavimas 

Apie mokyklos teritoriją Rugsėjis, gegužė 

12.  Lietuvių  k. ir liter. 7  M. K. Oginskio „Priesakai sūnui“. M. Oginskio rūmai Spalis 

13.  Geografija 9 Žemaitijos žemės slėpiniai  Žemaitijos nacionalinis parkas Spalis  

14.  Gamta ir žmogus  5 Išmesti ar perdirbti? Aplink mokyklos teritoriją Spalis  

15.  Gamta ir žmogus  5 Organizmų grupavimas Aplink mokyklos teritoriją Spalis  

16.  Dailė 9-10 Kraštovaizdžio architektūra ir žmogaus 

įtaka jo kaitai. 

Plungės parkas ir Žemaičių dailės muziejuje Spalis , gegužė  

17.  Anglų k., vokiečių k., rusų k., 

dorinis ugdymas 

6,7,9,10 Paslaugos, parduotuvės, pirkiniai,  

vartotojiškumas 

Parduotuvės ( maisto ir rūbų)  Spalis – birželis 

18.  Technologijos   8-10 Pramonės ir paslaugų šakos. Įmonės pagal dalykines sritis  

Viešbutis „Porto“ 

Bendrovė „Telia“ 

UAB  „Plunalva“ 

 

Spalis, lapkritis 

19.  Technologijos  5-7  Technologijos ir amatai Edukacijos ir parodų lankymas Plungės 

kultūros centre, žemaičių dailės muziejuje , 

pas tautodailininkus ir t.t.   

Spalis, birželis. 

20.  Lietuvių  k. ir liter. 6  M. Oginskio rūmų ir parko legendos. M. Oginskio parkas Lapkritis 

21.  Gamta ir žmogus 6 Greičio matavimas  Aplink mokyklos teritoriją  Lapkritis  



22.  Gamta ir žmogus  5 Matuojame temperatūrą `` Aplink mokyklos teritoriją Lapkritis  

23.  Istorija 6 M. Oginskio palikimas  Žemaičių dailės muziejus  Lapkritis  

24.  Fizika, chemija  10 Šiluminiai varikliai ir ekologinės 

problemos 

Plungės TVM Lapkritis  

25.  Geografija 9 Pramonės įmonės Plungėje Plungės rajono įmonės  Lapkritis  

26.  Anglų k., vokiečių k., rusų k., 

dorinis ugdymas 

9,7,9,10 Profesijos. Profesinė veikla kaip savikūra Užimtumo tarnybos Plungės skyrius Lapkritis – gegužė 

27.  Gamta ir žmogus  5 Kaip žiemoja augalai ir gyvūnai? Aplink mokyklos teritoriją Gruodis  

28.  Muzika  5-8 kl. Ritminiai ir harmoniniai instrumentai Plungės Meno mokykla Gruodis , balandis  

29.  Anglų k., vokiečių k. 6,7 Oras Aplink mokyklos teritoriją Sausis 

30.  Gyvenimo įgūdžiai  9 Gaisro įranga ir gesintuvų struktūra Plungės priešgaisrinė tarnyba Vasaris  

31.  Lietuvių  k. 6  Padavimas apie gyvenamosios vietos 

įkūrimą. 

Gandingos piliakalnis. Kovas 

32.  Istorija 9 Plungės knygnešių keliais  Plungės varpinė, senosios kapinės  Kovas  

33.  Anglų k. 9,10 Pasakojimas būtuoju laiku Pažiūrėjus spektaklį miesto kultūros centre Gegužė 

34.  Matematika 9 Panašieji trikampiai „Jūros" pakrantė Gegužė 

35.  Istorija  10 Šaltojo karo pėdsakais  Šaltojo karo muziejus  Gegužė 

36.  Gamtos mokslai 6 Žemės matavimo laukas . Kompaso 

naudojimas krypčiai nustatyti` 

Aplink mokyklos teritoriją Gegužė 

37.  Biologija 10 Oro taršos nustatymas pagal kerpes  Aplink mokyklos teritoriją Gegužė 

38.  Biologija 8 Tvenkinio ekosistema Plungės ,,Jūra‘‘ Gegužė 

39.  Geografija 10 Eksportas ir importas Plungės miesto parduotuvės  Gegužė 

40.  Geografija 9 Hidrologinis rajonavimas  Plungės ,,Jūra‘‘ Gegužė 

41.  Geografija 9 Vandens naudojimas ir tarša Plungės „Jūra“ Gegužė 

42.  Gyvenimo įgūdžiai 9 Aplinkosaugos stebėsena  Plungės vandenų telkiniai  Gegužė` 

43.  Pilietinis ugdymas  9-10 Europos diena  Aplink mokyklos teritoriją Gegužė ` 

44.  Geografija 10 Transportas Plungėje Plungės miesto gatvės  Gegužė-birželis  

45.  Matematika  7, 8 Erdviniai kūnai tarp mūsų Plungės miestas Gegužė - birželis 

46.  Anglų k. 10 Gamta ir ekologija Ekskursija po Plungės miestą Gegužė – birželis 

47.  Matematika 5 Sudedame, atimame dešimtaines 

trupmenas (pirkinių krepšelis) 

Prekybos centrai Birželis 

48.  Matematika 6 Statistiniai duomenys Plungės miesto gatvės Birželis 

49.  Istorija, pilietinis ugdymas  9-10 Gedulo ir vilties diena (trėmimams 

Lietuvoje paminėti) 

Plungės geležinkelio stotis  Birželis 

50.  Fizika, chemija 10 Biokuras. Išvyka į Plungės UAB ,,Vičiūnų grupė‘‘ Birželis  

51.  Fizika , chemija  9 Vandens savybės. Vandens valymas Plungės vandenvietė Birželis  



Integruotas fizikos – chemijos projektas 

„Plungės Jūros vandens tyrimai“ 

 

52.  Istorija  5 Kasdienis žmonių gyvenimas XIX a. Žemaitės memorialinis muziejus Bukantėje Birželis  

53.  Geografija 9 Lietuvos miškai  Išvyka į Plungės miškų urėdiją Birželis  

54.  Biologija 7 Pažinkime augalus  Aplink mokyklos teritoriją Birželis  

55.  Geografija 9 Dirvožemio profilinis tyrimas Aplink mokyklos teritoriją Birželis  

56.  Istorija 5 Pagoniškoji Lietuvos kultūra  Plungės parkas  Birželis  

57.  Muzika 9-10 Pramoginės ir populiariosios muzikos 

žanrai ir stiliai 

Plungės Kultūros centro organizuojami 

renginiai mieste ir jo teritorijoje 

Per metus 2 kartus 

58.  Fizinis ugdymas  5-10 Sporto ir sveikatos vertybinių nuostatų 

ugdymas ir raiška 

Sveikatingumo takas prie Plungės jūros Du kartus per 

metus  
 

Parengė 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Birutė Tilvikienė 

2023-06-12 

 

 

 

 

 


